

รายงานการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างสนามกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง 22 เมตร ยาว 42 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม

แบบที่

-

รายการที่

2/2559

ฝ่าย / งาน

ก่อสร้าง

ส่วน

โยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ

วันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถมดิน								ประมาณการ
	1.1 ดินถม	4,506.00	ลบ.ม.	161.59	728,124.54	-	-	728,124.54	ตามหลักเกณฑ์
	รวมหมวดงานถมดิน				728,124.54		-	728,124.54	การประมาณ
2	หมวดงานลานกีฬาเอนกประสงค์								บัญชีกลาง
	2.1 หินคลุกบดอัดแน่น	140	ลบ.ม.	567.76	79,486.40	68.57	9,599.80	89,086.20	มี.ค. 2555
	2.2 ทราฮายาบรองพื้นปรับระดับ	46.2	ลบ.ม.	525.70	24,287.34	99.00	4,573.80	28,861.14	และค่าแรงงาน
	2.3 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 Strength 240 ksc. (ลูกบาศก์)	95.2	ลบ.ม.	2,121.50	201,903.16	306.00	29,122.02	231,025.18	ตามหลักเกณฑ์
	2.4 เหล็ก Wire mesh 4.0 มม. @ 0.20 ม.#	952	ตร.ม.	25.23	24,018.96	5.00	4,760.00	28,778.96	การปรับปรุง
	2.5 ไม้แบบใช้ 50%	6.4	ลบ.ฟ.	448.00	2,867.20	-	-	2,867.20	รายละเอียด
	2.6 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	12.8	ตร.ม.	-	-	133.00	1,702.40	1,702.40	ประกอบการถอด
	2.7 ไม้คร่ายึดแบบ คัด 30% ของไม้แบบ	1.92	ลบ.ฟ.	439.25	843.36	-	-	843.36	แบบคำนวณ
	2.8 ตะปู	3.2	กก.	57.94	185.41	-	-	185.41	ราคากลางงาน
	2.9 งานขัดผิวพื้นสนาม	924	ตร.ม.	-	-	30.00	27,720.00	27,720.00	ก่อสร้าง ของกรม
	2.10 งานทาสีอะครีลิคพื้นสนามและงานตีเส้น	800	ตร.ม.	36.00	28,800.00	30.00	24,000.00	52,800.00	บัญชีกลาง
	รวมหมวดงานลานกีฬาเอนกประสงค์				362,391.82		101,478.02	463,869.84	22 เม.ย. 2556
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,191,994.38	

